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ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet på 141 m² med 3 sovrum och 3
badrum till salu i Malagas historiska centrum.

Lucas Fox, den ledande fastighetsbyrån på lyxmarknaden i Malaga, är glada att kunna
presentera denna unika lägenhet: en renoverad lägenhet med högsta
kvalitetsstandard och belägen i den historiska stadskärnan i Malaga, den fashionabla
staden i Europa.

Härifrån kan du promenera och njuta av stadens otroliga kulturella och
gastronomiska utbud, det vill säga dess restauranger och museer, såväl som dess
vackra gator, med det bästa klimatet i Europa.

Denna fantastiska lägenhet på 147 m² består av tre sovrum med naturligt ljus,
inklusive master bedroom med eget badrum, samt ytterligare två badrum. Huset har
rymliga rum och bra ljusinsläpp.

När vi kommer in i lägenheten hittar vi vardagsrummet med matsal, som har en
modern design, med ett välvt tak. Köket är integrerat i vardagsrum-matsalen med en
vacker och elegant bar, med den osynliga tallriken placerad på bänkskivan.

En lång hall med konstnärligt utformad belysning leder till två sovrum och två
sekundära badrum. I slutet av korridoren ligger det spektakulära master bedroom
med eget badrum och omklädningsrum. Båda utrymmena är åtskilda av elegant glas
som kan göras ogenomskinligt eller transparent med en strömbrytare.

Detta helt exklusiva hem har golvvärme med sektorinställda inställningar i varje rum
och sektoriserade luftkonditionering med egna temperaturinställningar i vart och ett
av rummen och badrummen.

Elegansen i denna lägenhet kombineras med den mest moderna tekniken för att
njuta av ett smart hem. Belysning, golvvärme och luftkonditionering kan styras via din
mobiltelefon var som helst.

Dessutom finns det möjlighet att köpa en närliggande parkeringsplats för 29 000
euro. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg53316

Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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